

Handelsfirmaet af 24.10.2014 ApS

Glarmestervej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Morten Bøgild
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelsfirmaet af 24.10.2014 ApS
Garmestervej 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 36418249
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 6.335.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 64.885 og en egenkapital på kr. 58.510.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.356	20.958
Resultat af ordinær primær drift		-6.356	20.958
Andre finansielle indtægter		21	202
Øvrige finansielle omkostninger		0	-305
Ordinært resultat før skat		-6.335	20.855
Skat af årets resultat		0	-6.010
Årets resultat		-6.335	14.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-6.335	14.845
I alt		-6.335	14.845

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	526.089
Varebeholdninger i alt		0	526.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	122.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.990	50.000
Andre tilgodehavender		20.855	0
Tilgodehavender i alt		64.845	172.688
Likvide beholdninger		40	248.230
Omsætningsaktiver i alt		64.885	947.007
Aktiver i alt		64.885	947.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.510	14.845
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		58.510	64.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	25.000
Skyldig selskabsskat		0	6.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	851.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.375	882.162
Gældsforpligtelser i alt		6.375	882.162
Passiver i alt		64.885	947.007

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	14.845	0	64.845
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-6.335	0	-6.335
Egenkapital, ultimo	50.000	8.510	0	58.510

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MB Holding Odense ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, MB Holding Odense ApS.

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

MB Holding Odense ApS, Chr. Lunds Allé 50, Odense, ejer samtlige anparter.